



Top Cars ApS

Frederiksborgvej 12, 3450 Allerød

CVR-nr. 75 25 60 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Alex Lauridsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Top Cars ApS Frederiksborgvej 12 3450 Allerød
	CVR-nr.: 75 25 60 19
	Stiftet: 26. juni 1985
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 34. regnskabsår
Direktion	Alex Lauridsen, Direktør Søren Lauridsen, Direktør
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af frisørsalon.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.380.539 mod 1.343.395 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22.789 mod 39.710 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	1.380.539	1.343.395
1 Personaleomkostninger	-1.386.913	-1.222.952
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.857	-66.857
Andre driftsomkostninger	-1.766	-1.666
Driftsresultat	-74.997	51.920
Andre finansielle indtægter	22.998	22.546
Øvrige finansielle omkostninger	-16.886	-17.768
Resultat før skat	-68.885	56.698
2 Skat af årets resultat	46.096	-16.988
Ordinært resultat efter skat	-22.789	39.710
Årets resultat	-22.789	39.710
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	39.710
Disponeret fra overført resultat	-22.789	0
Disponeret i alt	-22.789	39.710

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	45.503	45.503
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	216.144	283.001
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>261.647</u>	<u>328.504</u>
Deposita	30.250	30.250
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.250</u>	<u>30.250</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>291.897</u>	<u>358.754</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	97.387	102.640
Varebeholdninger i alt	<u>97.387</u>	<u>102.640</u>
Udskudte skatteaktiver	135.126	89.030
Andre tilgodehavender	1.182.278	1.153.135
Periodeafgrænsningsposter	10.063	20.673
Tilgodehavender i alt	<u>1.327.467</u>	<u>1.262.838</u>
Likvide beholdninger	230.134	231.810
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.654.988</u>	<u>1.597.288</u>
Aktiver i alt	<u>1.946.885</u>	<u>1.956.042</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	200.000	200.000
6 Overført resultat	1.137.316	1.160.104
Egenkapital i alt	1.337.316	1.360.104
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	409.173	426.357
Selskabsskat	0	3.043
Anden gæld	185.396	151.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	609.569	595.938
Gældsforpligtelser i alt	609.569	595.938
Passiver i alt	1.946.885	1.956.042

Noter

	2017	2016
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.223.309	1.096.738
Pensioner	101.082	54.159
Andre omkostninger til social sikring	23.180	32.001
Personalemkostninger i øvrigt	39.342	40.054
	1.386.913	1.222.952
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-46.096	16.988
	-46.096	16.988
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2017	45.503	45.503
Kostpris 31. december 2017	45.503	45.503
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	45.503	45.503
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2017	746.717	1.036.717
Tilgang i årets løb	0	160.000
Afgang i årets løb	0	-450.000
Kostpris 31. december 2017	746.717	746.717
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-463.716	-107.672
Årets afskrivninger	-66.857	-359.794
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	3.750
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	-530.573	-463.716
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	216.144	283.001

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	1.160.105	1.120.394
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-22.789</u>	<u>39.710</u>
	<u>1.137.316</u>	<u>1.160.104</u>